
                                                                                        Krzyżanowice, dnia 29.04.2010 r.

Zarządzenie Nr 0151/45/2010
Wójta – Szefa Obrony Cywilnej

Gminy K r z y ż a n o w i c e
z dnia 29.04.2010 r.

w sprawie  inwentaryzacji sprzętu oraz środków Obrony Cywilnej w Gminie Krzyżanowice.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 26 ust.1 pkt 1 i 3 oraz 

art. 17 ust. 2 ustawy z dnia  29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 

2009r. Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami).

Zarządzam co następuje:

§ 1
Dokonać inwentaryzacji sprzętu i środków Obrony Cywilnej będących na wyposażeniu 

gminnego magazynu sprzętu obrony cywilnej w Krzyżanowicach.

§ 2
Do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w magazynie gminnym , 

powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący: Wolfgang  Kroczek

Członkowie: Małgorzata Cichoń

Dorota  Dwulecki

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


